共青团材料科学与工程学院委员会文件
院团字[1]号

关于表彰在2022-2023学年第一学期迎新工作中

表现突出学生的决定

在 2022-2023 学年第一学期迎新工作中，我院同学积极参与，

学生干部精心组织，使得活动顺利举行并取得一定成绩。在这些

活动中，以下同学表现出色。为激励先进，树立榜样，院团委决

定予以表彰，现将相关人员给予通报表扬，具体名单如下：

第一级别 （共 6 人，每人加德育分 2.0 分）

组织人员：

王周程 吕水旺 蔡政迎 胡忠意 王博文 朱喜政

第二级别 （共 245 人，每人加德育分 1.5 分）

参与人员：

丁 亮 刘 青 施华伟 张萌萌 丁俊祥 尤杨宁

郑科举 张艳坤 孟光辉 马 瑞 范超杰 张 迪

汪有忠 宋家新 杨镇铭 杜诗琪 汤福佳 赵 梦

张晓东 洪 俊 张同华 丁尚恒 韩鹏飞 张二妮

付道航 曾红芳 路晓如 孙福坤 张肖肖 杨 双

付中砥 吕茜茜 田纪奎 张河广 孙鹏宇 张晨阳

李 溢 任子涵 苏晓翔 王义萍 徐文洋 崔玉通

冯梦薇 张小蝶 宗雨欣 芦雯雯 陈世杰 倪春芹

王耀阳 郭 庆 郭梦嘉 张嘉晅 王粟婷 王 凯

徐小米 郄朝阳 李青青 余笑笑 陈 茜 黄道国

胡李民 马金莹 左盼盼 苏 晨 孙城贵 丁俊翔

丁 赞 张 通 程世萍 杨宇杰 尹振立 章其全

李 科 高琳虎 罗 淼 夏帅帅 张建奇 张 宇

杨开一 崔鹏辉 王超凡 熊新亮 熊文涛 张 壕

张鑫洋 李于恒 蒋连浩 郭海天 刘曜宽 胡家俊

吕 尚 崔帅龙 卜子怡 薛雪丽 史晓志 上官颀涵

王 宁 陈 倩 高艳茹 李欣萍 吕锴妍 高梦瑜

张智超 毛文静 朱帅鑫 周 毅 钟高峰 陈慧昌

尹天佑 张亚辉 左轩彤 卢明星 杨青青 梁晓爽

李育欣 杨 衡 胡志超 梁濮葳 黄 兴 刘跃斌

余 萍 王延广 张元昊 夏晓帆 程金帅 辛德祥

王世龙 赵 飞 轩文文 谷歆雨 史太巧 戴心悦

乔冰瑜 王奕力 胡金鑫 周 豪 李鸿全 杨宇星

范竞以 谢帅康 罗佳琪 韩君来 李科影 何志炫

周 蕊 余海宁 任冠宇 徐一鸣 江 川 张埔源

杜文迪 卢记文 时凯丰 郇 提 郑雪晴 赵君豪

晋依航 张亚峰 龚理想 王书涵 肖家豪 李 喆

徐瑞安 王静鑫 叶 伟 全振彬 于恒懿 韩男男

陈 虹 李 娜 李 科 解蜀豫 乔向阳 解知远

吕起领 丁锐杰 黄帅康 于齐齐 程鹏一 陈建刚

卢冰艳 陈彦清 张玉博 张晨超 王梦豪 李东凯

马子晨 宋柄煜 尧 坤 刘裕程 张崎智 张玉函

张家轩 殷梓晔 石欣瑶 杨潘宁 孙诚贵 史玉磊

蒋顺兵 张 鸽 李 淼 赵锦浩 刘 炯 张文佳

张宇哲 朱鑫明 宋依阳 杨 梓 赵澍航 李政坤

王俊阳 王 晨 李泰殊 周奇奇 费文龙 陈璐瑶

张轩睿 侯鹏鹏 赵明豪 李可鑫 秦雪芹 谷鑫琦

霍广明 苏淑行 孟 浩 马珍珍 韩 文 杨慧琳

娄 涛 杨晶晶 曹京豫 靳 洁 高文浩 李广盛

张晓莹 赵 乾 周 毅 叶 伟 许 博 涂明慧

罗 颖 张 宇 张 壕 王 涵 熊震坤

现予以通报。

共青团材料科学与工程学院委员会

2022 年 9 月 20 日